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PELASTUSRUKOUS
Jos tahdot vastaanottaa Jeesuksen Kristuksen elämäsi Herraksi, rukoile tämä 

rukous ääneen, uskoen koko sydämestäsi:

“Rakas Herra Jumala, tulen Sinun luoksesi Jeesuksen Nimessä. Uskon, 
että Jeesus Kristus on Elävän Jumalan Poika. Uskon, että Jumala herätti 

Hänet kuolleista ja tunnustan suullani, että Jeesus Kristus on elämäni Herra 
tästä päivästä eteenpäin. Vastaanotan uskon kautta anteeksiannon sielulleni 

tekemistäni synneistä. Vastaanotan juuri nyt ikuisen elämän henkeeni Herramme, 
Jeesuksen Kristuksen, Nimessä. Olen uudestisyntynyt!”

Jos rukoilit juuri äsken tämän rukouksen, ole hyvä ja lähetä sähköpostia 
osoitteeseen info@httnmagazine.org. Jumala siunatkoon sinua.

Parantuminen Kansakunnille -lehti on Parantumiskoulun julkaisema. Kaikki oikeudet pidätetty.  
Sisältöä ei saa jäljentää kokonaan tai osittain ilman kirjallista lupaa.  ISSN 1597 – 0833

J
eesus paransi kaikki sairaat ja Hän teki niin, koska Hän 
rakasti heitä. Tämä Sananpaikka koskee juuri sinua: Hän 
otti päällensä sinun sairautesi ja kantoi sinun tautisi. Hän 

paransi sinut, koska Hän rakastaa sinua. Hänen ei tarvinnut 
odottaa, että lääkäri auttaisi Häntä parantamaan sinut, ihan niin 
kuin Hänen ei tarvinnut odottaa, että joku rukoilisi, että syntisi 
annettaisiin anteeksi, ennen kuin Hän kuoli puolestasi Ristillä. 
Hän teki sen, koska Hän rakastaa sinua.

Raamattu sanoo 3. Johanneksen kirjeessä 2:2, “Rakkaani, 
minä toivotan sinulle, että kaikessa menestyt ja pysyt terveenä, 
niinkuin sielusikin menestyy.” 

Jumala rakastaa sinua ja tahtoo sinun menestyvän. Hän 
tahtoo, että menestyt terveydessäsi ihan niin kuin menestyt 
hengellisessä elämässäsi. Hän on kiinnostunut sinusta ja tahtoo 
sinun kokevan tänään terveyttä. Hän tahtoo vahvistaa ja siunata 
sinua.

Siksi “...Jumala Pyhällä Hengellä ja voimalla oli voidellut 
Jeesuksen Nasaretilaisen, hänet, joka vaelsi ympäri ja teki 
hyvää ja paransi kaikki perkeleen valtaan joutuneet; sillä 
Jumala oli hänen kanssansa” (Apostolien teot 10:38). Tämän 
jakeen jälkimmäinen osa tekee meille tiettäväksi, että kyse oli 
Jumalasta, joka lähetti Jeesuksen Kristuksen tekemään kaiken 
sen, mitä Hän teki, ja se piti sisällään sairaiden ja alaspainettujen 
parantamisen.

Voimme tehdä tästä turvallisin mielin johtopäätöksen siitä, että 
se sama Jumala, joka lähetti Jeesuksen parantamaan ihmiset, 
ei olisi voinut ensinnäkään vaivata heitä sairauksilla ja taudeilla. 
Kyse on paholaisesta, joka tekee ihmisistä sairaita, mutta Jumala 
taas tekee heistä hyvinvoivia.

Hän antoi Jeesukselle voiman ja kyvyn tehdä sinusta terve. Hän 
teki sinusta terveen yli 2000 vuotta sitten. Sinun tarvitsee vain nyt 
hyväksyä se, mitä Hän on tehnyt ja vaeltaa sen valossa. Silloin 
valosi tulee puhkeamaan esiin niin kuin aamurusko ja terveytesi 
puhkeaa kukkaan nopeasti (Jesaja 58:8). Halleluja!

Jumalan Sana näyttää meille läpi koko Uuden Testamentin 
selkeästi sen, että sairauksilla ei ole tilaa meidän elämissämme. 

Mutta jotkut ihmiset heidän kohtuuttoman kaipuun 
muilta saatavan huolenpidon ja sympatian tähden, 
omaksuvat kehoihinsa kaikenlaisia sairauksia. 
Jotkut taas perustavat elämänsä tunteiden varaan. 
Kun he tuntevat kipua päässä, he sanovat, “Minulla 
on kuumetta.” He antavat aina äänen tunteilleen. 
He saattavat jopa suuttua, kun yrität korjata heitä 
heidän huolimattomista puheistaan. Tämä on 
surullista, sillä he vaeltavat ristiriidassa Jumalan 
Sanan kanssa.

Niin monet tarvitsevat Herraa elämiinsä tänä 
päivänä: he tarvitsevat sellaista apua, joka ylittää 
sen, mitä kuolevaiset ihmiset voivat tehdä. Juuri 
tästä syystä olen sitoutunut kertomaan koko 
maailmalle sen, että Jeesus on yhä sama ja että 
Hän tekee yhä ihmeitä. Sinun ei tarvitse pysytellä 
kotona säälien itseäsi, ihmetellen, että milloin, 
kuinka ja jos tulisit koskaan terveeksi.

Kuule tämä totuus: Luoja on yhä elossa ja 
valmiina parantamaan sinut juuri nyt! Hän tahtoo 
sinun näkevän Hänen siunauksensa ja Hän 
tahtoo täyttää sinut sen jälkeen Pyhällä Hengellä 
mahdollistaakseen sen, että voit ottaa kaiken 
sen haltuun, mikä kuuluu sinulle oikeutetusti 
Kristuksessa Jeesuksessa.

Jumala tahtoo, että elät terveydessä. Hän 
ei ole kiinnostunut ainoastaan hengellisestä 
menestyksestäsi, mutta myös fyysisestä 
hyvinvoinnistasi.

Raamattu sanoo, että Jumala tulee siunaamaan 
leipänne ja vetenne ja poistamaan sairaudet 
teidän keskuudestanne (2. Mooses 23:25), mikä 
tarkoittaa kehoasi, perhettäsi ja kotiasi. Muista, 
että sen, minkä Jumala tekee yhdelle, Hän tulee 
tekemään myös kenelle tahansa toiselle samoissa 
olosuhteissa. Ja jos Hän ei ole tehnyt sitä koskaan 
aikaisemmin kenellekään toiselle ja tarvitset silti 
sitä, Hän tulee tekemään sen sinun puolestasi.

“Ja hän ajoi henget ulos 
sanalla, ja kaikki sairaat hän 
paransi; että kävisi toteen, 
mikä on puhuttu profeetta 

Esaiaan kautta, joka 
sanoo: “Hän otti päällensä 

meidän sairautemme ja 
kantoi meidän tautimme”” 
(Matteuksen evankeliumi 

8:16-17).

mailto:mailto:testimonies%40httnmagazine.org?subject=


Pastori Chrisin kanssa järjestettävät Healing Streams 
Live -parantumiskokoukset todistavat Jumalan 
ajattomasta voimasta ja Hänen suunnattomasta 
rakkaudestaan. Jokainen parantumiskokousjakso jää 
historiankirjoihin armollisena jumalallisten vierailujen 
aikana lukemattomille ihmisille erilaisissa tilanteissa ja 
olosuhteissa ympäri maailman.

Ketään ei jätetä ulkopuolelle, kun parantumiskokoukset 
lähetetään netin sekä paikallisten- ja satelliitti-tv-
asemien ja radioasemien välityksellä miljardeille 
ihmisille maailmanlaajuisesti, olivatpa he sitten kotona, 
matkustamassa tai ulkomailla. Live-lähetys lähetetään 
yli 8000 kielellä, varmistaen sen, että niiden edessä, 
jotka on merkitty siunausten ja ihmeiden vuodattamista 
varten, ei ole minkäänlaisia esteitä.

Palavat rukoukset, heltymätön mainonta, eri paikoissa 
vierailu ja epäitsekäs partneruus kulminoituivat 
historiallisiin voittoihin, tuoden merkittäviä voittoja 
tällä voitokkaalla aikakaudella, jolloin menemme 
kansakuntiin Healing Streams:n avulla.

Sydäntäkoskettavan ylistyksen, voimakkaiden 
rukoushetkien ja erityisten Jumalan Sanan opetusten 
myötä osallistujat tulivat temmatuiksi uusiin alkuihin ja 
he täyttyivät uudella toivolla ja iankaikkisella ilolla.
Live-parantumiskokousten jälkimainingeissa todistukset 
parantumisista ja muutoksista kaikuvat kaikkialla, 
todistaen Jumalan Sanan muuttumattomuudesta ja 
Jeesuksen Nimen voimasta. Kertomukset huomiota 
herättävistä yliluonnollisista muutoksista virtaavat 
lakkaamatta ja ovat suuri juhlanaihe jatkuvalla ihmeiden 
festivaalilla.

Leopoldo herää henkiin
Päivä alkoi Nicaraguassa Somarriban perheen 
kotona kuin mikä tahansa muukin päivä, mutta saikin 
odottamattoman käänteen, kun Leopoldo tuupertui 
yhtäkkiä. Hän oli tajuton, eikä hengittänyt. Hänen 
vaimonsa löysi hänet ensimmäisenä. Hänen huutonsa 
tavoittivat muun perheen ja näky heidän isänsä 
elottomasta ruumiista makaamassa lattialla jättivät 
lapset shokin valtaan. Mutta kaiken paniikin keskellä 
Leopoldon tytär Cynthia muisti jotain erityistä, joka 
herätti toivon kipinän ihmeen suhteen.
Cynthia oli katsonut aiemmin samalla 
viikolla puhelimestaan Healing Streams Live 
-parantumiskokousten uusintalähetyksen ja sitten 

juuri tuona kriittisenä hetkenä hän tiesi tarkalleen sen, 
mitä tehdä. Hän oli hyvin vakuuttunut siitä, että se ei 
tapahtunut sattumalta. Hän kertoo, “Kun näin isäni 
sellaisena, sanoin, ´Herra, tahdon kokea ne todistukset, 
joita olen kuullut ihmisten kertovan Healing Streams:n 
seurauksena.´”

Hän laittoi periksiantamattoman uskon kera yhden 
videoista pyörimään ja asetti puhelimen isänsä korvan 
viereen. Kun uskon ja parantumisen sanat täyttivät 
huoneen, Cynthia alkoi puhua rohkeasti, julistaen, että 
elämä palaisi hänen isänsä kehoon.

Hänen isänsä heräsi ihmeellisesti henkiin. Hän alkoi 
hengittää jälleen ja avasi silmänsä. Perhe puhkesi 
ilonhuutoihin, innoissaan juuri todistamastaan ihmeestä. 
Leopoldo vietiin myöhemmin tutkimuksiin sairaalaan 
ja lääkärit vahvistivat, että hän oli täysin terve, ilman 
minkäänlaisia merkkejä lääketieteellisistä ongelmista.
Leopoldon sydän pursuaa kiitosta, kun hän jakaa 
todistustaan: “Tunnen olevani niin elossa, nuori ja 
täynnä energiaa. Olen ihme. Kunnia Jumalalle!”

Syöpä on kokonaan poissa!
Iranilainen Manijeh sai vuonna 2021 COVID-19-
rokotteen. Pian sen jälkeen hänen kehonsa alkoi 
reagoida odottamattomilla tavoilla. Hänen oikeaan 
rintaansa ilmaantui kasvain, mutta hän ei ajatellut 
sitä sen kummemmin, kunnes se muuttui haavaksi ja 
tulehtui. Hän meni kovissa kivuissa sairaalaan 2022, 
jossa hänelle diagnosoitiin 3. asteen rintasyöpä.

Manijeh aloitti välittömästi syöpähoidot, mutta hänen 
tilanteensa kuitenkin vain huononi ajan kuluessa. 
“Kävin 12 kemoterapiajaksoa, mutta syöpä ei lähtenyt. 
Koko kehoni alkoi tuntua todella heikolta ja väsyneeltä. 
En voinut kävellä tai kiivetä portaita ja minulla oli 
hengitysvaikeuksia”, hän muistelee. 2024 eräs 
syöpähoitokerran yhteydessä tehty ultraäänitutkimus 
paljasti kasvaimia myös hänen munuaisessaan ja 
maksassaan ja osoitti näin, että syöpä oli mahdollisesti 
leviämässä.

Manijehille oli selvää, että hän tarvitsisi jumalallista 
väliintuloa vapauttamaan hänet kivuista ja siitä 
hävityksestä, joka hänen elämässään oli. Hän tarvitsi 
kipeästi ihmettä silloin, kun hän kuuli Healing Streams 
Live -parantumiskokouksista ja päätti osallistua mukaan.
Pastori Chris kutsui häntä nimeltä parantumiskokouksen 
aikana ja komensi syöpää kuolemaan ja lähtemään pois 
Manijehin kehosta. Sen jälkeen hän julisti, että kivut ja 
kaikki sairauden pienimmätkin jäljet olivat parantuneet. 
Manijeh kertoo, “Kun Pastori Chris rukoili puolestani, 
tunsin, miten jokin lähti kehostani. Vastaanotin voiman 
ja voin nyt kävellä ja hengittää normaalisti. Voin tehdä 
kaikkea sellaista, mitä en aiemmin voinut tehdä.”

Muutaman seuraavan päivän aikana kasvain hävisi 
ja Manijehin rinnassa ollut haava parani. Hän palasi 
sairaalaan lisätutkimuksia varten ja tulokset olivat täysin 
päinvastaisia aiempaan verrattuna. “Tuloksista kävi ilmi, 
että minulla ei ollut enää syöpää tai mitään muutakaan 
sairautta”, hän iloitsee. “Olen kiitollinen Pastori Chrisille 
parantumisestani. Kiitos teille rakkaat partnerit ja 
kääntäjät kaikesta siitä, mitä teette Healing Streams:n 
suhteen.”

Manijeh koki ihmeen ja elää nyt elämää koko sen 
täyteydessään, vapaana kivuista ja sairauksista. “Tämä 
todistus merkitsee minulle todella paljon. Kerron siitä 
kaikille ja esittelen heille Healing Streams:n.”
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ENNEN JÄLKEEN

Tulehtunut kasvain

Pastori Chris rukoilee Manijehin puolesta

Manijeh Iranista nytLeopoldo Nicaraguasta
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Healing Schoolin partnerit siitä, että palautitte hymyn 
huulilleni.”
 
Juuri päättynyt Pastori Chrisin ja Pastori Bennyn 
kanssa järjestetty lokakuun 2024 Healing Streams Live 
-parantumiskokousjakso oli massiivinen parantumisten 
ja ihmeiden aalto, joka ryöppysi kaikkiin maanosiin, 
maihin, kaupunkeihin ja kyliin ja suoraan jokaiseen kotiin.
Se oli ainutlaatuinen jumalallisen parantumisen ja 
terveyden kokemus sokeiden nähdessä Jumalan 
kirkkauden, mykkien laulaessa ylistystä Jumalalle ja 
rampojen hyppiessä ilosta.

Healing Streams ihmeiden festivaali - 11. 
kausi
Juhlinta jatkuu uuden kohokohdan myötä. Todistuksia 
virtaa jatkuvasti sisään, kun ihmiset ympäri maailman 
iloitsevat ilmiömäisistä ihmeistään ja elämiinsä 
Healing Streams -parantumiskokousten myötä tulleista 
siunauksista. Onnittelut ihanista todistustarinoista ja 
vaikutusraporteista ovat merkkipaaluja Healing Streams 
Ihmeiden Festivaalin 11. kaudella. Tämä 14 päivää 
kestävä lähetys alkoi maanantaina 28.10 ja jatkuu aina 
10.11 saakka.

Healing Streams Ihmeiden Festivaali pitää sisällään 
ylistysraportteja, todistuksia ja vaikutuksesta kertovia 
tarinoita eri kaupungeista ja maista. Usko syttyy 
jokaisen sydämessä ja kiitokset kohoavat useiden 
huulilta, kun Healing Streams Live -parantumiskousten 
myötä siunatuiksi tulleet kertovat haltioituneena omista 
jumalallisista muutoksen hetkistään. Lukemattomat 
todistukset muuttuneista elämistä sytyttävät toivon 
katsojien sydämissä, aikaansaaden yhä lisää ihmeitä.

Katso mielenkiintoisia ja inspiroivia jaksoja päivittäin 
Healing Streams TV:stä (www.healingstreams.tv) ja 
Healing to the Nations -puhelinsovelluksesta.

Katso lähetysajat:
Maanantaista torstaihin: klo 2, 13 ja 19 (Suomen aikaa).
Perjantaista sunnuntaihin: klo 2, 13 ja 17 (Suomen aikaa).

Osallistu odotuksen kera ja tule siunatuksi. Liity mukaan 
päivittäin ja kutsu myös ystäväsi, perheesi ja muu 
lähipiirisi osallistumaan ihmeiden mahtavaan juhlintaan. 
Lähetä todistuksesi osoitteeseen 
testimonies@healingstreams.tv.

Parannettu vakavasta anemiasta, 
ärtyvän suolen oireyhtymästä ja 
pidätyskyvyttömyydestä
Etelä-Afrikkalainen Ruth valmistautui eräänä aamuna 
työpäiväänsä, kun hän tunsi yhtäkkiä terävää kipua 
molemmilla puolilla kehoaan. Kun hän nousi ylös, 
hän huolestui huomatessaan vuotavansa verta ja 
pidätyskyvyn kadonneen. Hän lähti samantien lääkäriin.
Ruthille diagnosoitiin useiden tutkimusten jälkeen 
vakava anemia ja ärtyvän suolen oireyhtymä. 
Seuraavien kahden vuoden ajan hänen terveytensä 
oli syöksykierteessä alaspäin, kun hän koki toistuvasti 
kovia kipukohtauksia, jotka pakottivat hänet palaamaan 
sairaalaan kerta toisensa perään. Lääkärit hoitivat häntä 
joka kerta ja määräsivät hänelle lääkkeitä tilanteen ja 
oireiden hoitamiseen, mutta Ruthin koettelemus vain 
jatkui.

Ruth ei pystynyt kävelemään eikä kontrolloimaan 
vatsansa liikkeitä ja tarvitsi näin ollen liikkumiseen 
pyörätuolin. Hänestä tuli myös täysin riippuvainen 
vaipoista. Aiemmin niin eloisa nainen taisteli nyt useiden 
terveyshaasteiden kanssa. Hän joutui vuodeosastolle 
säännöllisin väliajoin ja menetti näin työpaikkansa ja 
alkoi kärsiä näin myös taloudellisista haasteista.

“Yksikään saamani lääkitys ei toiminut. Ihan kuin elämäni 
olisi vain sulkeentunut. Rukoilin jossain vaiheessa, että 
Jumala ottaisi elämäni. Vuodesta 2021 vuoteen 2024 
olin sairaalassa suurimman osan ajasta”, hän suree.

Juuri tuona epätoivon aikana Ruth kuuli heinäkuun 
2024 Healing Streams Live -parantumiskokouksista 
ja rekisteröityi mukaan. Kun Pastori Chris palveli 
sairaita, Ruth tunsi sisällään voitonmerkin. Hän piti 
tästä vahvistuksesta kiinni ja ylisti Jumalaa omasta 
ihmeestään.

Seuraavien päivien aikana Ruth tunsi suurta iloa ja 
helpotusta tuovia muutoksia kehossaan. Hän vastaanotti 
parantumisensa ja kolme kipujen ja kärsimysten vuotta 
tulivat päätökseensä.

Hän todistaa: “Healing Streams:n jälkeen ärtyvän 
suolen oireyhtymä ja kaikki vatsakivut olivat poissa. 
Pidätyskyvyttömyys oli poissa. Voin nyt kävellä ja olen 
kontrollissa kehostani. Olen palannut töihin ja en tarvitse 
enää apua mihinkään. Olen nyt täynnä elämää. Kiitos 

ENNEN

Ruth Etelä-Afrikasta
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PARANTUNUT PULSOIVASTA TINNITUKSESTA!
Olen elävä todistus siitä voimasta, joka tekee työtään Parantuminen Kansakunnille 
-lehdessä. Minulla oli allerginen reaktio korvissani. Se paheni erityisesti silloin, kun 
vesi pääsi tekemisiin tärykalvoni kanssa ja se kutisi aivan sietämättömästi ellen ottanut 
lääkkeitä.

Kun se tapahtui edellisen kerran, otin lääkkeitä ja söin niitä koko viikon, mutta ne eivät 
auttaneet. Sitten aloin kuulla kummallisia ääniä molemmissa korvissani. Tilanne vaikutti 
keskittymiskykyyni, aikaansaaden huimauksen tunnetta ja teki myös nukkumisesta 
vaikeaa. Ensimmäinen tutkimus ei tuonut esiin mitään poikkeavaa, joten lääkärini 
lähetti minut kardiologin luo, koska hän epäili, että kyseessä olisi sydänongelma.

Menin erikoissairaalaan, jossa tutkimukset osoittivat, että minulla oli pulsoiva tinnitus. 
Korvissani kuuluva ääni tuli sydämeni sykkeestä, kun veri virtasi laskimoiden ja 
valtimoiden läpi korvieni läheltä. En ollut koskaan aiemmin kuullut moisesta vaivasta, 
enkä tahtonut kulkea ihmisen ja lääkeiden sanelemaa tietä.

Käänsin huomioni Jeesukseen Kristukseen, Parantajaan. Minulla oli Parantuminen 
Kansakunnille -lehden kopioita ja niistä tuli uskoni ankkuri seuraavien muutamien 
päivien ja öiden ajaksi. Meditoin Pastori Chrisin opetusta ja puhuin ääneen 
uskontunnustuksia. Nukuin joka päivä lehdet rintani ja korvieni päällä.

Ääni laantui, kunnes se oli kokonaan poissa. Herra paransi minut täydellisesti. Voin 
nyt keskittyä jälleen helposti tehtäviini ja nukkua rauhallisesti kuin vauva.

~ Godlive Ruandasta

VOIN KÄVELLÄ JÄLLEEN
Liukastuin ja kaaduin kotonani eräänä päivänä. Tunsin samantien jalassani kipua ja 
se ei helpottanut, vaikka ympärilläni olleet yrittivät hieroa sitä. Menin hoidettavaksi 
sairaalaan ja he antoivat minulle kipulääkkeitä sekä suosittelivat fysioterapiaa. Päivät, 
viikot ja kuukaudet vain kuluivat ja vaikutti siltä, että en tulisi koskaan parantumaan 
täysin tästä vammasta. Aloin käyttää kävelytukea vähentääkseni kipua liikkuessani 
ympäriinsä. Tapasin sitten erään rakkaan palvelutyöntekijän - Hayatin - kun hän oli 
tavoittamassa ihmisiä parantumisesta kertovan sanoman kanssa.

Hayat kertoi minulle Kristuksessa olevasta parantumisesta ja terveydestä ja luki 
Parantuminen Kansakunnille -lehteä kanssani. Sen jälkeen hän rukoili minun 
puolestani ja julisti keholleni parantumista Jeesuksen Nimessä. Kun hän vielä 
rukoili, tunsin yhtäkkiä aallon kulkevan koko kehoni läpi. Vastaanotin tuona päivänä 
parantumiseni. Ei enää kävelytukea! Kipu on poissa ja voin nyt tehdä kaiken aivan 
vapaasti. Parantuminen Kansakunnille -lehti on nyt kallisarvoinen seuralainen minulle 
ja koko perheelleni.

~ Suad Israelista
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“Ja heidän noustessaan venheestä kansa heti tunsi hänet; ja 
he riensivät kiertämään koko sitä paikkakuntaa ja rupesivat 
vuoteilla kantamaan sairaita sinne, missä kuulivat hänen 
olevan. Ja missä vain hän meni kyliin tai kaupunkeihin tai 
maataloihin, asetettiin sairaat aukeille paikoille ja pyydettiin 
häneltä, että he saisivat koskea edes hänen vaippansa 
tupsuun. Ja kaikki, jotka koskivat häneen, tulivat terveiksi” 

(Markuksen evankeliumi 6:54-56).

Parantuminen Kansakunnille -lehti on jumalallinen strategia 
Parantuminen Kansakunnille -mandaatin nopeassa täyttymisessä 
jokaisessa kodissa, kaupungissa ja maassa ympäri maailman. Se 
tuo ihmiset kaikkialta yhteen Jumalan parantavan ja pelastavan 
voiman sanoman äärelle.

Lehteä käännetään tuhansille kielille ja murteille ja se tavoittaa 
monipuolisen kansainvälisen yleisön ja jatkaa kaikilta eri elämän 
aloilta tulevien ihmisten inspiroimista ja kohottamista. Sen 
kauaskantoinen vaikutus on aikaansaanut monia mahtavia 
todistuksia parantumisista, ihmeistä ja kuntoontulemisista.

Voitokas meno -kampanja on korkeampi taso työskennellä 
Parantuminen Kansakunnille -lehden kanssa vauhdittaaksemme 
sen menoa jokaiseen maailmankolkkaan, kaikkiin kyliin, 
kaupunkeihin ja maihin. Tätä sankaritekoa ohjaa niiden ihmisten 
ja palvelutyöntekijöiden periksiantamaton sitoutumus, jotka ovat 
yhdistäneet voimansa Pastori Chrisin kanssa muuttaakseen 
elämiä ympäri maailmaa.

Jatkuvan “Voitokas meno Parantuminen Kansakunnille -lehden 
kanssa” -kampanjan sponsoroimisen kautta vahvistamme 
pyrkimyksiämme pelastumattomien pelastamisessa, sairaiden 
parantamisessa ja toivon palauttamisessa toivottomille.

Kyllästetään maailma yhdessä Jumalan parantavalla voimalla, 
kirkkaudella ja ihmeillä. Liity mukaamme tähän unohtumattomaan 
matkaan koskettamaan miljardeja ihmisiä ympäri maailman:

• Adoptoi kylä, kaupunki tai maa lehden laajamittaisella 
jakamisella ja vaikutuksella.

• Sponsoroi Voitokas meno -kampanjoita erityisten 
tapahtumien ja vuosittaisten lomien aikana adoptoimissasi 

maissa.
• Sponsoroi Voitokas meno -evankeliointimatkoja 
Parantuminen Kansakunnille -lehden avulla syrjäisille 
alueille ja muihin erityisiin paikkoihin adoptoimissasi 

kaupungeissa ja maissa.
• Sponsoroi Parantuminen Kansakunnille -lehden 

kääntämistä adoptoimiesi maiden kielillä.  

Saadaksesi lisätietoja siitä, miten päästä alkuun, ole hyvä ja 
vieraile www.tenfortenth.org.
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Sydän on keskeinen elin, joka vastaa veren 
kierrättämisestä ympäri kehoa. Veri jakaa ja kantaa 
mukanaan happea ja ravinteita jokaiseen kehon 

osaan ja sydän varmistaa sen, että veri virtaa jatkuvasti 
laskimoiden ja valtimoiden kautta. Sydän on kuin kone, 
joten sinun täytyy pitää se jatkuvasti optimaalisessa 
kunnossa taataksesi sen huippusuorituskyvyn.

Sydämen pitäminen terveenä ei vaadi mitään kaukaa 
haettuja rutiineja tai poikkeuksellisia tekoja. On olemassa 
useita yksinkertaisia asioita, joita voit sisällyttää 
päivittäiseen elämäntapaasi pitääksesi sydämen 
terveenä. Katsotaanpa niistä muutamia.

Opiskele Jumalan Sanaa
Jumalan Sana on elämä ja terveys sinun kehollesi. 
Kolossalaiskirje 3:16 sanoo, että anna Kristuksen Sanan 
täyttää sinut kokonaan kaikessa rikkaudessaan. Sinun 
täytyy imeä tietoisesti Jumalan Sanaa itseesi opiskelun 
ja mietiskelyn kautta. Meditoi Jumalan Sanaa joka päivä. 
Älä odota, että ongelmat iskisivät tai oireet ilmaantuisivat 
ensin. Mitä enemmän sinä opiskelet Jumalan Sanaa, sitä 
enemmän sinulla tulee olemaan tietämystä ja ilmestystä 
siitä, mitä Jumala on tehnyt terveytesi hyväksi. Pysy 
Jumalan Sanassa ja niin tulet olemaan aina terve ja 
hyväkuntoinen. Raamattu Sanoo, “...kun avaat esiin 
minun (Jumalan) sanat, ne tulevat siirtämään todellisen 
elämän ja säkenöivän terveyden olemuksesi todelliseen 
ytimeen” (Sananlaskut 4:22 TPT).

Syö terveellisesti
Hedelmät, vihannekset, kokojyvät ja runsaskuituiset ruuat 
ovat loistava ensimmäinen askel sydämelle terveellisessä 
ruokavaliossa. Nämä ruuat pitävät sisällään vitamiineja, 
mineraaleja ja muita ravintoaineita, jotka suojelevat 
sydäntäsi lukemattomilla eri tavoilla. Rajoita lisäksi paljon 
prosessoitujen ruokien, puhdistetun sokerin, runsaan 
natriumin ja suolaisten ruokien ja välipalojen sekä 
tyydyttyneiden rasvojen syöntiä.

Ala aktiiviseksi
Treenaaminen on hyväksi sydämellesi. Olipa kyseessä 
sitten kohtalainen aerobinen tai anaerobinen treeni, 
tarkoituksena on saada sinut liikkeelle. Voit aloittaa 
hitaasti. Jo kymmenen minuutin reipas kävely päivittäin 
tulee auttamaan. Katkaise pitkät epäaktiiviset jaksot ja/
tai istumatyö lyhyillä kävelylenkeillä, kotitöillä ja nopeilla 
pyrähdyksillä portaissa ylös ja alas. Harkitse, että lisäisit 
viikottaiseen treenirutiiniisi mukaan myös esimerkiksi 
tanssia, uimista tai pyöräilyä suurempien hyötyjen 
aikaansaamiseksi.

Ylläpidä tervettä kehonpainoa
Ylipaino, erityisesti kehon keskiosassa, voi rasittaa 

sydäntä sekä lisätä sydänsairauksien riskiä. Tämä 
lisäpaino voi aikaansaada erilaisia terveyshaasteita, 
kuten korkeaa verenpainetta, kohonnutta kolesterolia 
ja 2. tyypin diabetestä. Pyri ylläpitämään terve paino 
tasapainoisen ruokavalion ja säännöllisen treenaamisen 
avulla.

Nuku laadukkaasti
Hyvät yöunet ovat välttämättömiä sydämellesi ja koko 
kehollesi. Kehosi saa unen aikana mahdollisuuden nollata 
ja parantaa itseään. Aivosi poistavat jätteitä, lihaksesi 
rentoutuvat ja palautuvat päivittäisestä stressistä ja 
heräät tuntien itsesi nuorentuneeksi ja valmistautuneeksi 
aloittamaan uuden päivän. Pidä yllä myös terveellistä 
unihygieniaa (eli ympäristöä ja uneen liittyviä tapoja) 
varmistaaksesi sen, että saat oikean määrän unta ja 
tarpeeksi laadukasta sellaista.

Vältä stressiä
Stressinhallinta alkaa mielestäsi. Sinä olet astunut 
sisään Jumalan lepoon, joten kieltäydy huolestumasta tai 
olemasta ahdistunut. Ratkaisujen löytäminen jokaiseen 
haasteeseen on helpompaa, jos pysyt rauhallisena. Ota 
päivittäin aikaa rentoutumiseen. Voit kuunnella hyvää 
musiikkia, meditoida tai käydä läheistesi luona tai jutella 
heille, tai käydä jopa hieronnassa. Kaikki nämä voivat 
tehdä paljon nostaakseen mielialaasi ja pitääkseen 
stressin aisoissa, sydämesi tähden.

Välttele tupakkaa ja alkoholia
Tupakointi on valtava riskitekijä sydämellesi ja 
keuhkotaudeille. Jos tupakoit, sinun tulisi lopettaa. Jos 
et tupakoi, niin pysyttele erossa ihmisistä silloin, kun he 
tupakoivat; passiivinen tupakointi on todella vahingollista 
sydämelle, keuhkoille ja verisuonille. Liiallinen alkoholin 
kulutus vahingoittaa maksan kykyä poistaa myrkkyjä 
verenkierrosta ja estää aineenvaihduntaa, mikä taas 
tulee vaikuttamaan sydämeen ja kehon muihin elimiin 
ajan saatossa.

Käy säännöllisesti terveystarkastuksissa
Säännölliset sydämen terveystarkastukset ja -kokeet 
ovat ratkaisevia, sillä ne auttavat huomaamaan ajoissa 
sairaudet ja/tai riskitekijät. Voit tehdä säännöllisiä 
tarkastuksia itsekin yksinkertaisilla laitteilla ja 
kunnonseuraamisvälineillä, jotka mittaavat verenpaineen 
ja sykkeen, sokeritasot jne. On suositeltavaa, että 
käyt kokonaisvaltaisessa terveystarkastuksessa 
omalääkärilläsi vähintään kerran vuodessa.

Saadaksesi lisää terveysvinkkejä, katso “Healthy 
Living” -ohjelmaa Healing Streams TV:stä. Löydät kaikki 
aikaisemmat jaksot “Video on demand” -osiosta - 
www.healingstreams.tv

Jumalan Sana on minun elämäni ja totuus, jonka mukaan 
elän nyt ja aina! Olen täynnä Jumalan tahdon tuntemista 
kaikessa viisaudessa ja hengellisessä ymmärtämisessä. 
Elän hallintavallassa yli pelon, sairauksien, köyhyyden ja 
kuoleman.

Koska minä olen syntynyt Jumalasta, olen ensiluokkainen. 
Ylläpidän ensiluokkaisen kunnon ja erinomaisuuden kaikin 
tavoin. Olen ilmaisu Jumalan kauneudesta, kirkkaudesta, 
täydellisyydestä ja armosta. En voi olla sairas ja 
yksikään minua vastaan muodostettu ase ei tule koskaan 
menestymään, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

Pyhä Henki johdattaa minua pitämään kehoni terveenä. 
Hän kuljeksii kehossani ja puskee sairaudet, taudit ja 
heikkoudet pois. Hän puhdistaa kehoni, jotta eläisin 
julistaakseni kirkkaudentäyteisesti Mestarin rakkautta 
minua kohtaan.

Hyppään uskoni avulla muurien ylitse ja maailma on 
lyötynä minun edessäni. Hallitsen yli Saatanan ja tämän 
maailman voimien. Elämäni on Jumalan kunniaksi. Hänen 
kirkkautensa minussa ja minun kauttani on jatkuvasti 
kasvavaa, Herran Jeesuksen Nimessä. Aamen.

Puhun parantumista ja terveyttä koko keholleni. Julistan, 
että en ole alamainen elämän olosuhteille ja tilanteille. 
En ole pääkipujen, kuumeen, diabeteksen tai minkään 
muunkaan sairauden tai taudin alistamana. Kunnia 
Jumalalle!

Jokainen olemukseni säie, jokainen kehoni luu ja jokainen 
verisoluni on täynnä Jumalaa. Koen menestystä, voittoja 
ja vaurautta, nyt ja aina. Minulla on jumalallinen elämä - 
iankaikkinen elämä, joka on täynnä absoluuttista terveyttä 
ja mielen ja kehon hyvinvointia.

Olen ikuisten totuuksien kantaja ja osanottaja jumalallisesta 
luonnosta. Saan aikaan muutoksia omassa maailmassani, 
sillä olen uudestisyntynyt ja Suurempi elää minussa. 
Polullani ei ole sairautta tai kuolemaa. Halleluja!

Rakas Isä, kiitos siitä, että annat minulle kaiken sen, 
mitä tarvitsen elääkseni voitokkaasti terveydessä 
ja vauraudessa. Olet kutsunut minut kirkkauteen ja 
erinomaisuuteen. Olet antanut minulle ylistyksen ja 
todistuksen elämän. Kukoistan vahvuudessa, elinvoimassa 
ja hallintavallassa yli sairauksien.

Rakas Herra Jeesus, kiitos verestäsi, joka on vuodatettu 
minun puolestani ja kehostasi, joka murrettiin minun 
tähteni. Olen nyt pyhitetty, vanhurskautettu ja kirkastettu. 
Olen aina vapaa synnistä, kuolemasta ja tuhosta, eläen 
voitokasta elämää.

En havainnoi väliaikaisia olosuhteita. Keskityn sen sijaan 
taivaallisen Valtakuntamme iankaikkisiin todellisuuksiin. 
Riippumatta kaikista vastakkaisista tuulista ja 
vastustuksesta, uskoni kasvaa Jumalan Sanan avulla. 
Terveyteni, talouteni ja perheeni on tehty täydelliseksi, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

Vaellan tietoisena Jumalan vanhurskaudesta. Olen 
perustettu vakaasti Kristukseen ja elän tämän ajan 
korruptoivien vaikutusten yläpuolella. Elän ilman huolia, 
konlikteja ja levottomuuksia. Vaellan kirkkaudessa, 
hallintavallassa ja Jumalan voimassa. Halleluja! 

Jumalisuus elää fyysisessä kehossani. Olen uusi luomus, 
enkä ole alamainen tämän maailman lainalaisuuksille. 
Elän ylivertaista jumalallista elämää ja se virtaa jokaisessa 
olemukseni säikeessä, jokaisessa kehoni solussa ja 
jokaisessa luussani.
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Jumalan Sanan puhuminen on voimakkaampaa ja tehokkaampaa 
kuin mikään lääke, jonka voisit ottaa. Voit leikata pois minkä 
tahansa vaivan huulillasi olevan Jumalan Sanan avulla. Raamattu 

kertoo meille avausjakeessamme, että se on “terävämpi kuin mikään 
kaksiteräinen miekka”. Se tarkoittaa sitä, että se on tunkeutuvampi ja 
leikkaavampi kuin mikään muu ase. 

Huulillasi oleva Jumalan Sana tuottaa ne tulokset, joista se puhuukin. 
Aina niin kauan kuin se pysyy vain kirjaimina, se ei tule tuhoamaan 
kipua tai poistamaan syöpää. Se ei tule eliminoimaan diabetesta 
tai kasvainta. Joten ota se pois kirjan sivuilta ja puhu se ääneen! 
Puhu sitä, mitä Jumala on sanonut vaivaasi koskien ja se tulee 
mukautumaan Jumalan Sanan mukaiseen linjaan.

“Sillä Jumalan sana on elävä 
ja voimallinen ja terävämpi 
kuin mikään kaksiteräinen 

miekka ja tunkee lävitse, 
kunnes se erottaa sielun ja 

hengen, nivelet sekä ytimet, 
ja on sydämen ajatusten 

ja aivoitusten tuomitsija” 
(Heprealaiskirje 4:12).

USKONTUNNUSTUKSET



Skannaa ja katso uskoa inspiroivia ja 
mielenkiintoisia Healing Streams -todistusvideoita

www.healingstreams.tv/hovideos

ETELÄ-AFRIKKA
Christ Embassy Healing School
303 Pretoria Avenue 
(Cnr. Harley and Bram Fischer), Rand-
burg, Gauteng.
P. O. Box 323, Randburg 2125.
Puh: +27 11 326 2467
 +27 799 675 852
 +27 799 675 853

NIGERIA
Christ Embassy Healing School
21/23 Ize Iyamu Road
Ikeja, Lagos.
O. Box 13563, Ikeja, Lagos.
Puh: +234 808 678 3344
 +234 803 981 6243
 +234 (01) 888 5066 

AASIA
Christ Embassy Healing School
2nd loor, Florida Amenity,
Keshav Nagar,
Pune 411036
Maharashtra.
Puh: +9177 9499 3762
 +9192 0592 5531

UNITED STATES OF AMERICA
Christ Embassy Healing School
328 Changebridge Rd, Pine Brook,
NJ 07058
New Jersey.
Puh: +1 832 724 9390
 +1 347 872 6811

KANADA
Christ Embassy Healing School
31 Conair Parkway,
Woodbridge ON
L4H0S4.
Puh: +1 289 622 1634

ISO-BRITANNIA
Puh: +44 (0) 333 188 0710

EUROOPPA
 Puh: +4917662272458

http://healingstreams.tv

